令和４年５月 11日

 保護者 様
                                                御前崎市立御前崎小学校長

              令和４年度みさきっ子運動会の開催について（御案内）

 新緑の候、日頃より本校の教育に御理解と御協力をいただき、深く感謝申し上げま
す。
  さて、今年度のみさきっ子運動会を下記のとおり開催いたします。
  つきましては、御多用とは思いますが、子どもたちの勇姿を御覧いただきますよう
御案内申し上げます。
 なお、新型コロナウイルス感染症拡大予防のため、令和３年度の実施方法を基本に
立案しています。今後の状況により、急な変更もありうることを御了承ください。

                                      記

１ 期 日      令和４年６月４日（土）
        雨天等の場合５日（日）に順延
２ 会 場      御前崎小学校運動場
３  日 程      はじめの会                ８：１０
                競技開始               ８：２０
                競技終了・おわりの会  １１：１０
        ※競技の状況によって、変更することがあります。
４ お願い
 (1) 参観場所に入れる方を１家族２名までとさせていただきます。

参観者がわかるように学年色の名札を２名分配布しますので、それを付けて
参観をお願いします。

 (2) シートやイス等の設置はできません。場所取りも御遠慮下さい。
出場する児童の保護者をゴール付近や前列で参観できるようにご配慮くだ

さい。譲り合いをお願いします。なお、休憩用にシートやイスを設置する場合
は、体育館及び授業棟南側にお願いします。

 (3) 演技以外の競技においても授業棟校舎内を開放します。ただし、参観できる場
所を限定します(会場図を参照)。校舎内においても、場所取りは御遠慮ください。
また、密回避のため隣の方と距離をとって参観ください。御協力をお願いしま
す。（警備係の指示に従ってください）

(4) 安全確保のため、未就学児の参観は御遠慮ください。
５ 熱中症対策
(1)  今年度は、熱中症予防のためいくつかのテントを張ることを考えています。そ

の場合、保護者の皆様にもお手伝いをお願いしたいと思います。
(2) プログラムの中に、給水タイムを設けたり、帽子の着用を徹底させたりして、

熱中症対策をしていきます。
６ その他
 (1) 延期の場合は、午前６時 30分にページング放送及び緊急メールでお知らせし

ます。
 (2) 駐車場がありませんので御承知ください。
(3) 業者による写真撮影と販売を予定しています。ＤＶＤ販売もあり
(4) ケーブルテレビによる録画放送を後日行います。
                                                        担当 教頭（河合）
                                                     TEL 0548-63-2007